Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2014                                                                                                    № 99
п. Щеглово

О внесении изменении в постановление главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» №82 от 15.06.2010 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО «Щегловское сельское поселение» применительно к населенным пунктам, входящим в состав МО «Щегловское сельское поселение»
             Для приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правового акта муниципального образования «Щегловское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» №82 от 15.06.2010 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО «Щегловское сельское поселение», применительно к населенным пунктам, входящим в состав МО «Щегловское сельское поселение» следующее изменение:
                       Пункт 1.4 приложения 1 к постановление главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» №82 от 15.06.2010 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО «Щегловское сельское поселение», применительно к населенным пунктам, входящим в состав МО «Щегловское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
                         «1.4 Состав комиссии:
-Белов Антон Александрович - ведущий специалист администрации МО «Щегловское сельское поселение»;

-Сергеева Юлия Николаевна - ведущий специалист администрации МО «Щегловское сельское поселение»;
-Сахарова Ирина Юрьевна - ведущий специалист администрации МО «Щегловское сельское поселение»;

-Сивкова Анна Валерьевна - юрист администрации МО «Щегловское сельское поселение»;

-Крюков Константин Евгеньевич – депутат Совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение»
-Звонков Дмитрий Сергеевич - депутат Совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение»
Состав комиссии утверждается главой администрации МО «Щегловское сельское поселение» одновременно с типовым положением.

После утверждения в установленном порядке Правил в состав комиссии  могут быть внесены изменения, вызванные необходимостью их реализации, а также внесения в их изменений.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального     опубликования  в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Щегловское сельское поселение в сети Интернет http://www.sheglovo.ru
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава  администрации

Муниципального образования

«Щегловское сельское поселение»                                                  Л.Н. Кирвас